
湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-609 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务3 202205020350 张镕 外贸跟单理论与实务

2 23国际商务3 202304050347 姚紫璇 外贸跟单理论与实务

3 23国际商务3 202304050351 张美金 外贸跟单理论与实务

4 23国际商务3 202305020301 蔡丽娟 外贸跟单理论与实务

5 23国际商务3 202305020303 曾林 外贸跟单理论与实务

6 23国际商务3 202305020304 陈思汝 外贸跟单理论与实务

7 23国际商务3 202305020305 陈思汝 外贸跟单理论与实务

8 23国际商务3 202305020306 陈毓雪 外贸跟单理论与实务

9 23国际商务3 202305020307 邓为中 外贸跟单理论与实务

10 23国际商务3 202305020308 范莉 外贸跟单理论与实务

11 23国际商务3 202305020309 郭惟盛 外贸跟单理论与实务

12 23国际商务3 202305020310 何正华 外贸跟单理论与实务

13 23国际商务3 202305020311 胡卫英 外贸跟单理论与实务

14 23国际商务3 202305020312 黄富强 外贸跟单理论与实务

15 23国际商务3 202305020313 黄焰 外贸跟单理论与实务

16 23国际商务3 202305020314 李佳蓝 外贸跟单理论与实务

17 23国际商务3 202305020315 李思娣 外贸跟单理论与实务

18 23国际商务3 202305020317 梁琳 外贸跟单理论与实务

19 23国际商务3 202305020318 林娟 外贸跟单理论与实务

20 23国际商务3 202305020319 刘佳仪 外贸跟单理论与实务

21 23国际商务3 202305020320 刘诗韵 外贸跟单理论与实务

22 23国际商务3 202305020322 刘烟 外贸跟单理论与实务

23 23国际商务3 202305020323 刘瑜湘 外贸跟单理论与实务

24 23国际商务3 202305020324 罗瑜彤 外贸跟单理论与实务

25 23国际商务3 202305020325 欧青芯 外贸跟单理论与实务

26 23国际商务3 202305020326 盘春玉 外贸跟单理论与实务

27 23国际商务3 202305020327 孙梦雪 外贸跟单理论与实务

28 23国际商务3 202305020328 孙文杰 外贸跟单理论与实务

29 23国际商务3 202305020329 唐嘉莉 外贸跟单理论与实务

30 23国际商务3 202305020330 唐玉琴 外贸跟单理论与实务

31 23国际商务3 202305020331 田礼金 外贸跟单理论与实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-611 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202205020341 许欢强 外贸跟单理论与实务

2 23国际商务1 202305020101 蔡灵玉 外贸跟单理论与实务

3 23国际商务1 202305020102 曾林斌 外贸跟单理论与实务

4 23国际商务1 202305020103 曾莹 外贸跟单理论与实务

5 23国际商务1 202305020105 丁婷 外贸跟单理论与实务

6 23国际商务1 202305020106 付桂华 外贸跟单理论与实务

7 23国际商务1 202305020107 高浩然 外贸跟单理论与实务

8 23国际商务1 202305020108 龚备翔 外贸跟单理论与实务

9 23国际商务1 202305020109 郭彦浩 外贸跟单理论与实务

10 23国际商务1 202305020110 贺冰叶 外贸跟单理论与实务

11 23国际商务1 202305020113 姜世亦 外贸跟单理论与实务

12 23国际商务1 202305020114 蒋婷婷 外贸跟单理论与实务

13 23国际商务1 202305020115 李安琪 外贸跟单理论与实务

14 23国际商务3 202305020332 田文浩 外贸跟单理论与实务

15 23国际商务3 202305020333 汪后强 外贸跟单理论与实务

16 23国际商务3 202305020334 汪忠妹 外贸跟单理论与实务

17 23国际商务3 202305020335 王丹 外贸跟单理论与实务

18 23国际商务3 202305020336 王家敏 外贸跟单理论与实务

19 23国际商务3 202305020337 王子夜 外贸跟单理论与实务

20 23国际商务3 202305020338 王梓璇 外贸跟单理论与实务

21 23国际商务3 202305020340 吴一琦 外贸跟单理论与实务

22 23国际商务3 202305020341 伍丽彤 外贸跟单理论与实务

23 23国际商务3 202305020343 谢东辉 外贸跟单理论与实务

24 23国际商务3 202305020344 谢旭 外贸跟单理论与实务

25 23国际商务3 202305020346 熊志强 外贸跟单理论与实务

26 23国际商务3 202305020347 许念 外贸跟单理论与实务

27 23国际商务3 202305020349 叶世康 外贸跟单理论与实务

28 23国际商务3 202305020350 余韵佳 外贸跟单理论与实务

29 23国际商务3 202305020351 俞潇悦 外贸跟单理论与实务

30 23国际商务3 202305020352 张幸 外贸跟单理论与实务

31 23国际商务3 202305020357 唐波 外贸跟单理论与实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-614 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202305020116 李博 外贸跟单理论与实务

2 23国际商务1 202305020117 李嘉 外贸跟单理论与实务

3 23国际商务1 202305020118 李梦科 外贸跟单理论与实务

4 23国际商务1 202305020119 李师同 外贸跟单理论与实务

5 23国际商务1 202305020120 李滟蔓 外贸跟单理论与实务

6 23国际商务1 202305020121 李梓博 外贸跟单理论与实务

7 23国际商务1 202305020122 林思美 外贸跟单理论与实务

8 23国际商务1 202305020123 凌颖 外贸跟单理论与实务

9 23国际商务1 202305020124 刘娇 外贸跟单理论与实务

10 23国际商务1 202305020125 刘姝歆 外贸跟单理论与实务

11 23国际商务1 202305020126 刘硕鸣 外贸跟单理论与实务

12 23国际商务1 202305020127 刘思彤 外贸跟单理论与实务

13 23国际商务1 202305020128 刘欣 外贸跟单理论与实务

14 23国际商务1 202305020129 龙培 外贸跟单理论与实务

15 23国际商务1 202305020130 卢灏然 外贸跟单理论与实务

16 23国际商务1 202305020131 罗奕 外贸跟单理论与实务

17 23国际商务1 202305020132 欧阳碧瑶 外贸跟单理论与实务

18 23国际商务1 202305020133 欧阳姿玲 外贸跟单理论与实务

19 23国际商务1 202305020134 田斌 外贸跟单理论与实务

20 23国际商务1 202305020135 王美瑜 外贸跟单理论与实务

21 23国际商务1 202305020136 王圆 外贸跟单理论与实务

22 23国际商务1 202305020137 吴忌 外贸跟单理论与实务

23 23国际商务1 202305020138 吴健铃 外贸跟单理论与实务

24 23国际商务1 202305020139 吴湘雨 外贸跟单理论与实务

25 23国际商务1 202305020140 伍永捷 外贸跟单理论与实务

26 23国际商务1 202305020141 肖灿 外贸跟单理论与实务

27 23国际商务1 202305020143 谢欣荣 外贸跟单理论与实务

28 23国际商务1 202305020144 谢屹鸥 外贸跟单理论与实务

29 23国际商务1 202305020145 徐灿灿 外贸跟单理论与实务

30 23国际商务1 202305020146 徐立平 外贸跟单理论与实务

31 23国际商务1 202305020147 言靓宇 外贸跟单理论与实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-615 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务2 202304020222 刘倩 外贸跟单理论与实务

2 23国际商务1 202305020148 阳海玲 外贸跟单理论与实务

3 23国际商务1 202305020149 阳文静 外贸跟单理论与实务

4 23国际商务1 202305020150 杨泷 外贸跟单理论与实务

5 23国际商务1 202305020151 余红丁 外贸跟单理论与实务

6 23国际商务1 202305020152 余祖玉 外贸跟单理论与实务

7 23国际商务1 202305020153 詹瑶 外贸跟单理论与实务

8 23国际商务1 202305020154 周鑫 外贸跟单理论与实务

9 23国际商务1 202305020155 朱海鑫 外贸跟单理论与实务

10 23国际商务1 202305020156 朱佳怡 外贸跟单理论与实务

11 23国际商务2 202305020201 蔡宣 外贸跟单理论与实务

12 23国际商务2 202305020202 蔡钰 外贸跟单理论与实务

13 23国际商务2 202305020203 曹一帆 外贸跟单理论与实务

14 23国际商务2 202305020204 陈芳妮 外贸跟单理论与实务

15 23国际商务2 202305020205 陈一鸣 外贸跟单理论与实务

16 23国际商务2 202305020206 邓成卓 外贸跟单理论与实务

17 23国际商务2 202305020207 段宇畅 外贸跟单理论与实务

18 23国际商务2 202305020208 高俊杰 外贸跟单理论与实务

19 23国际商务2 202305020209 龚语彤 外贸跟单理论与实务

20 23国际商务2 202305020211 何虹娇 外贸跟单理论与实务

21 23国际商务2 202305020212 何佩妍 外贸跟单理论与实务

22 23国际商务2 202305020213 何文艳 外贸跟单理论与实务

23 23国际商务2 202305020214 何晓芸 外贸跟单理论与实务

24 23国际商务2 202305020215 何志裕 外贸跟单理论与实务

25 23国际商务2 202305020216 胡慧函 外贸跟单理论与实务

26 23国际商务2 202305020217 黄佳伟 外贸跟单理论与实务

27 23国际商务2 202305020218 黄晴 外贸跟单理论与实务

28 23国际商务2 202305020219 黄少艺 外贸跟单理论与实务

29 23国际商务2 202305020220 黄思涵 外贸跟单理论与实务

30 23国际商务2 202305020221 蒋慧玲 外贸跟单理论与实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-616 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务2 202305020223 蒋璐 外贸跟单理论与实务

2 23国际商务2 202305020224 蒋文 外贸跟单理论与实务

3 23国际商务2 202305020225 李程烨 外贸跟单理论与实务

4 23国际商务2 202305020226 李海纳 外贸跟单理论与实务

5 23国际商务2 202305020227 李世宁 外贸跟单理论与实务

6 23国际商务2 202305020228 李璇 外贸跟单理论与实务

7 23国际商务2 202305020230 刘洋 外贸跟单理论与实务

8 23国际商务2 202305020231 卢文能 外贸跟单理论与实务

9 23国际商务2 202305020232 潘贤达 外贸跟单理论与实务

10 23国际商务2 202305020234 佘钰臻 外贸跟单理论与实务

11 23国际商务2 202305020235 沈月 外贸跟单理论与实务

12 23国际商务2 202305020236 唐晶 外贸跟单理论与实务

13 23国际商务2 202305020237 唐怡婕 外贸跟单理论与实务

14 23国际商务2 202305020238 唐玉萍 外贸跟单理论与实务

15 23国际商务2 202305020239 田桃 外贸跟单理论与实务

16 23国际商务2 202305020240 王琴 外贸跟单理论与实务

17 23国际商务2 202305020241 王清林 外贸跟单理论与实务

18 23国际商务2 202305020242 王珍琪 外贸跟单理论与实务

19 23国际商务2 202305020243 许哲 外贸跟单理论与实务

20 23国际商务2 202305020244 许周芳 外贸跟单理论与实务

21 23国际商务2 202305020246 杨寒倩 外贸跟单理论与实务

22 23国际商务2 202305020247 杨亦悠 外贸跟单理论与实务

23 23国际商务2 202305020249 张思琪 外贸跟单理论与实务

24 23国际商务2 202305020250 郑依依 外贸跟单理论与实务

25 23国际商务2 202305020251 周芙蓉 外贸跟单理论与实务

26 23国际商务2 202305020252 周贤军 外贸跟单理论与实务

27 23国际商务2 202305020253 周子熙 外贸跟单理论与实务

28 23国际商务2 202305020254 朱玲慧 外贸跟单理论与实务

29 23国际商务2 202305020255 朱文迪 外贸跟单理论与实务

30 23国际商务2 202305020256 祝莉娜 外贸跟单理论与实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-204 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商1 202305030101 曹颖丽 电子商务视觉营销

2 23农村电商1 202305030102 曹泽烽 电子商务视觉营销

3 23农村电商1 202305030103 曾兰 电子商务视觉营销

4 23农村电商1 202305030104 陈柏军 电子商务视觉营销

5 23农村电商1 202305030105 陈博文 电子商务视觉营销

6 23农村电商1 202305030106 邓莹莹 电子商务视觉营销

7 23农村电商1 202305030107 丁亮杰 电子商务视觉营销

8 23农村电商1 202305030108 丁彦 电子商务视觉营销

9 23农村电商1 202305030109 方健根 电子商务视觉营销

10 23农村电商1 202305030110 傅绍旗 电子商务视觉营销

11 23农村电商1 202305030111 贺亿 电子商务视觉营销

12 23农村电商1 202305030112 胡晶 电子商务视觉营销

13 23农村电商1 202305030113 黄熙媛 电子商务视觉营销

14 23农村电商1 202305030114 黄易融 电子商务视觉营销

15 23农村电商1 202305030115 黄志媛 电子商务视觉营销

16 23农村电商1 202305030116 李梦春 电子商务视觉营销

17 23农村电商1 202305030117 李意平 电子商务视觉营销

18 23农村电商1 202305030118 刘慧芳 电子商务视觉营销

19 23农村电商1 202305030119 刘佳礼 电子商务视觉营销

20 23农村电商1 202305030120 刘娟 电子商务视觉营销

21 23农村电商1 202305030121 刘理平 电子商务视觉营销

22 23农村电商1 202305030122 刘美娜 电子商务视觉营销

23 23农村电商1 202305030123 刘琦 电子商务视觉营销

24 23农村电商1 202305030124 龙思怡 电子商务视觉营销

25 23农村电商1 202305030125 龙璇 电子商务视觉营销

26 23农村电商1 202305030126 彭宇琦 电子商务视觉营销

27 23农村电商1 202305030127 彭子怡 电子商务视觉营销

28 23农村电商1 202305030128 漆滢滢 电子商务视觉营销

29 23农村电商1 202305030129 王凡 电子商务视觉营销

30 23农村电商1 202305030130 王辉 电子商务视觉营销

31 23农村电商1 202305030131 王佳鑫 电子商务视觉营销

32 23农村电商1 202305030132 王漂 电子商务视觉营销

33 23农村电商1 202305030133 王页 电子商务视觉营销

34 23农村电商1 202305030134 吴彩霞 电子商务视觉营销

35 23农村电商1 202305030135 吴佳冠 电子商务视觉营销

36 23农村电商1 202305030136 谢冬 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-204 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商1 202305030137 徐家乐 电子商务视觉营销

38 23农村电商1 202305030138 徐梦婷 电子商务视觉营销

39 23农村电商1 202305030139 杨畅 电子商务视觉营销

40 23农村电商1 202305030140 杨川 电子商务视觉营销

41 23农村电商1 202305030141 易瑾恒 电子商务视觉营销

42 23农村电商1 202305030142 易智慧 电子商务视觉营销

43 23农村电商1 202305030143 殷祺 电子商务视觉营销

44 23农村电商1 202305030144 尹亮 电子商务视觉营销

45 23农村电商1 202305030145 喻凯 电子商务视觉营销

46 23农村电商1 202305030146 袁黎冰 电子商务视觉营销

47 23农村电商1 202305030147 袁思甜 电子商务视觉营销

48 23农村电商1 202305030148 张靓姿 电子商务视觉营销

49 23农村电商1 202305030149 赵誉恒 电子商务视觉营销

50 23农村电商1 202305030150 赵赠 电子商务视觉营销

51 23农村电商1 202305030151 郑杨想一 电子商务视觉营销

52 23农村电商1 202305030152 周嘉慧 电子商务视觉营销

53 23农村电商1 202305030153 周敏梅 电子商务视觉营销

54 23农村电商1 202305030154 朱晶晶 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-206 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商3 202305030301 曹诗妍 电子商务视觉营销

2 23农村电商3 202305030302 陈豪 电子商务视觉营销

3 23农村电商3 202305030303 陈红 电子商务视觉营销

4 23农村电商3 202305030304 程奕可 电子商务视觉营销

5 23农村电商3 202305030305 戴欣 电子商务视觉营销

6 23农村电商3 202305030306 何志仁 电子商务视觉营销

7 23农村电商3 202305030307 胡彬 电子商务视觉营销

8 23农村电商3 202305030308 胡彦煜 电子商务视觉营销

9 23农村电商3 202305030309 黄鉴 电子商务视觉营销

10 23农村电商3 202305030310 黄燕舞 电子商务视觉营销

11 23农村电商3 202305030311 蒋心怡 电子商务视觉营销

12 23农村电商3 202305030312 黎紫怡 电子商务视觉营销

13 23农村电商3 202305030313 李成 电子商务视觉营销

14 23农村电商3 202305030314 李莉俊 电子商务视觉营销

15 23农村电商3 202305030315 李倩 电子商务视觉营销

16 23农村电商3 202305030316 李文康 电子商务视觉营销

17 23农村电商3 202305030317 李湘瀛 电子商务视觉营销

18 23农村电商3 202305030318 李鑫 电子商务视觉营销

19 23农村电商3 202305030319 李媛 电子商务视觉营销

20 23农村电商3 202305030320 李月圆 电子商务视觉营销

21 23农村电商3 202305030321 李准 电子商务视觉营销

22 23农村电商3 202305030322 廖继杏 电子商务视觉营销

23 23农村电商3 202305030323 廖益凤 电子商务视觉营销

24 23农村电商3 202305030324 刘利姣 电子商务视觉营销

25 23农村电商3 202305030326 刘宇欣 电子商务视觉营销

26 23农村电商3 202305030327 卢鑫 电子商务视觉营销

27 23农村电商3 202305030328 罗艳 电子商务视觉营销

28 23农村电商3 202305030329 宁小影 电子商务视觉营销

29 23农村电商3 202305030330 潘旭兰 电子商务视觉营销

30 23农村电商3 202305030331 彭雨婷 电子商务视觉营销

31 23农村电商3 202305030332 冉智明 电子商务视觉营销

32 23农村电商3 202305030334 田苗 电子商务视觉营销

33 23农村电商3 202305030335 王江铃 电子商务视觉营销

34 23农村电商3 202305030337 王盼 电子商务视觉营销

35 23农村电商3 202305030338 王睿彤 电子商务视觉营销

36 23农村电商3 202305030339 王若雷 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-206 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商3 202305030340 王盛琪 电子商务视觉营销

38 23农村电商3 202305030341 吴菲菲 电子商务视觉营销

39 23农村电商3 202305030342 吴美姿 电子商务视觉营销

40 23农村电商3 202305030343 吴勇鸿 电子商务视觉营销

41 23农村电商3 202305030344 肖辉 电子商务视觉营销

42 23农村电商3 202305030345 肖锦雁 电子商务视觉营销

43 23农村电商3 202305030346 谢巧雲 电子商务视觉营销

44 23农村电商3 202305030347 谢媛 电子商务视觉营销

45 23农村电商3 202305030348 颜磊 电子商务视觉营销

46 23农村电商3 202305030349 杨冬林 电子商务视觉营销

47 23农村电商3 202305030350 姚娇 电子商务视觉营销

48 23农村电商3 202305030352 张鸿飞 电子商务视觉营销

49 23农村电商3 202305030353 张敏 电子商务视觉营销

50 23农村电商3 202305030354 周俊杰 电子商务视觉营销

51 23农村电商3 202305030355 朱许杰 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S2-418 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商2 202305030201 曹彩云 电子商务视觉营销

2 23农村电商2 202305030202 陈定科 电子商务视觉营销

3 23农村电商2 202305030203 陈鑫 电子商务视觉营销

4 23农村电商2 202305030204 陈永福 电子商务视觉营销

5 23农村电商2 202305030205 成慧萱 电子商务视觉营销

6 23农村电商2 202305030206 单融安 电子商务视觉营销

7 23农村电商2 202305030207 邓诗涵 电子商务视觉营销

8 23农村电商2 202305030208 付云佳 电子商务视觉营销

9 23农村电商2 202305030209 龚一珊 电子商务视觉营销

10 23农村电商2 202305030210 谷鑫穗子 电子商务视觉营销

11 23农村电商2 202305030211 何蓓 电子商务视觉营销

12 23农村电商2 202305030212 何林 电子商务视觉营销

13 23农村电商2 202305030213 贺俊杰 电子商务视觉营销

14 23农村电商2 202305030214 黄美娟 电子商务视觉营销

15 23农村电商2 202305030215 黄苗苗 电子商务视觉营销

16 23农村电商2 202305030217 黄亚红 电子商务视觉营销

17 23农村电商2 202305030218 黄仔怡 电子商务视觉营销

18 23农村电商2 202305030219 李佳柳 电子商务视觉营销

19 23农村电商2 202305030220 李进 电子商务视觉营销

20 23农村电商2 202305030221 李柔柔 电子商务视觉营销

21 23农村电商2 202305030222 李涛 电子商务视觉营销

22 23农村电商2 202305030223 李鑫 电子商务视觉营销

23 23农村电商2 202305030224 廖璐 电子商务视觉营销

24 23农村电商2 202305030225 刘彬 电子商务视觉营销

25 23农村电商2 202305030226 刘佳豪 电子商务视觉营销

26 23农村电商2 202305030227 刘如轩 电子商务视觉营销

27 23农村电商2 202305030228 刘炎虹 电子商务视觉营销

28 23农村电商2 202305030230 麻秀金 电子商务视觉营销

29 23农村电商2 202305030231 莫雪清 电子商务视觉营销

30 23农村电商2 202305030232 聂杰逊 电子商务视觉营销

31 23农村电商2 202305030233 彭欢 电子商务视觉营销

32 23农村电商2 202305030234 苏韵娴 电子商务视觉营销

33 23农村电商2 202305030235 谭云丹 电子商务视觉营销

34 23农村电商2 202305030236 唐澜 电子商务视觉营销

35 23农村电商2 202305030238 王豪 电子商务视觉营销

36 23农村电商2 202305030239 王俊凯 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S2-418 时间： 05月07日 08:40-10:10

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商2 202305030240 王崧任 电子商务视觉营销

38 23农村电商2 202305030241 王翼辉 电子商务视觉营销

39 23农村电商2 202305030242 文紫欣 电子商务视觉营销

40 23农村电商2 202305030243 夏叶玲 电子商务视觉营销

41 23农村电商2 202305030244 肖洁 电子商务视觉营销

42 23农村电商2 202305030245 肖文菲 电子商务视觉营销

43 23农村电商2 202305030246 谢晶晶 电子商务视觉营销

44 23农村电商2 202305030247 谢年 电子商务视觉营销

45 23农村电商2 202305030248 杨世旺 电子商务视觉营销

46 23农村电商2 202305030249 杨素媛 电子商务视觉营销

47 23农村电商2 202305030250 叶林娜 电子商务视觉营销

48 23农村电商2 202305030251 詹霞 电子商务视觉营销

49 23农村电商2 202305030252 周星 电子商务视觉营销

50 23农村电商2 202305030253 朱智林 电子商务视觉营销

51 23农村电商2 202305030254 邹康伶 电子商务视觉营销

52 23农村电商2 202305030255 邹湘嫄 电子商务视觉营销



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-609 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务2 202304020222 刘倩 外贸单证实务

2 23国际商务2 202305020201 蔡宣 外贸单证实务

3 23国际商务2 202305020202 蔡钰 外贸单证实务

4 23国际商务2 202305020203 曹一帆 外贸单证实务

5 23国际商务2 202305020204 陈芳妮 外贸单证实务

6 23国际商务2 202305020205 陈一鸣 外贸单证实务

7 23国际商务2 202305020206 邓成卓 外贸单证实务

8 23国际商务2 202305020207 段宇畅 外贸单证实务

9 23国际商务2 202305020208 高俊杰 外贸单证实务

10 23国际商务2 202305020209 龚语彤 外贸单证实务

11 23国际商务2 202305020211 何虹娇 外贸单证实务

12 23国际商务2 202305020212 何佩妍 外贸单证实务

13 23国际商务2 202305020213 何文艳 外贸单证实务

14 23国际商务2 202305020214 何晓芸 外贸单证实务

15 23国际商务2 202305020215 何志裕 外贸单证实务

16 23国际商务2 202305020216 胡慧函 外贸单证实务

17 23国际商务2 202305020217 黄佳伟 外贸单证实务

18 23国际商务2 202305020218 黄晴 外贸单证实务

19 23国际商务2 202305020219 黄少艺 外贸单证实务

20 23国际商务2 202305020220 黄思涵 外贸单证实务

21 23国际商务2 202305020221 蒋慧玲 外贸单证实务

22 23国际商务2 202305020223 蒋璐 外贸单证实务

23 23国际商务2 202305020224 蒋文 外贸单证实务

24 23国际商务2 202305020225 李程烨 外贸单证实务

25 23国际商务2 202305020226 李海纳 外贸单证实务

26 23国际商务2 202305020227 李世宁 外贸单证实务

27 23国际商务2 202305020228 李璇 外贸单证实务

28 23国际商务2 202305020230 刘洋 外贸单证实务

29 23国际商务2 202305020231 卢文能 外贸单证实务

30 23国际商务2 202305020232 潘贤达 外贸单证实务

31 23国际商务2 202305020234 佘钰臻 外贸单证实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-611 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202205020341 许欢强 外贸单证实务

2 23国际商务1 202305020101 蔡灵玉 外贸单证实务

3 23国际商务1 202305020102 曾林斌 外贸单证实务

4 23国际商务1 202305020103 曾莹 外贸单证实务

5 23国际商务1 202305020105 丁婷 外贸单证实务

6 23国际商务1 202305020106 付桂华 外贸单证实务

7 23国际商务1 202305020107 高浩然 外贸单证实务

8 23国际商务1 202305020108 龚备翔 外贸单证实务

9 23国际商务1 202305020109 郭彦浩 外贸单证实务

10 23国际商务1 202305020110 贺冰叶 外贸单证实务

11 23国际商务1 202305020113 姜世亦 外贸单证实务

12 23国际商务2 202305020235 沈月 外贸单证实务

13 23国际商务2 202305020236 唐晶 外贸单证实务

14 23国际商务2 202305020237 唐怡婕 外贸单证实务

15 23国际商务2 202305020238 唐玉萍 外贸单证实务

16 23国际商务2 202305020239 田桃 外贸单证实务

17 23国际商务2 202305020240 王琴 外贸单证实务

18 23国际商务2 202305020241 王清林 外贸单证实务

19 23国际商务2 202305020242 王珍琪 外贸单证实务

20 23国际商务2 202305020243 许哲 外贸单证实务

21 23国际商务2 202305020244 许周芳 外贸单证实务

22 23国际商务2 202305020246 杨寒倩 外贸单证实务

23 23国际商务2 202305020247 杨亦悠 外贸单证实务

24 23国际商务2 202305020249 张思琪 外贸单证实务

25 23国际商务2 202305020250 郑依依 外贸单证实务

26 23国际商务2 202305020251 周芙蓉 外贸单证实务

27 23国际商务2 202305020252 周贤军 外贸单证实务

28 23国际商务2 202305020253 周子熙 外贸单证实务

29 23国际商务2 202305020254 朱玲慧 外贸单证实务

30 23国际商务2 202305020255 朱文迪 外贸单证实务

31 23国际商务2 202305020256 祝莉娜 外贸单证实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-614 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202305020114 蒋婷婷 外贸单证实务

2 23国际商务1 202305020115 李安琪 外贸单证实务

3 23国际商务1 202305020116 李博 外贸单证实务

4 23国际商务1 202305020117 李嘉 外贸单证实务

5 23国际商务1 202305020118 李梦科 外贸单证实务

6 23国际商务1 202305020119 李师同 外贸单证实务

7 23国际商务1 202305020120 李滟蔓 外贸单证实务

8 23国际商务1 202305020121 李梓博 外贸单证实务

9 23国际商务1 202305020122 林思美 外贸单证实务

10 23国际商务1 202305020123 凌颖 外贸单证实务

11 23国际商务1 202305020124 刘娇 外贸单证实务

12 23国际商务1 202305020125 刘姝歆 外贸单证实务

13 23国际商务1 202305020126 刘硕鸣 外贸单证实务

14 23国际商务1 202305020127 刘思彤 外贸单证实务

15 23国际商务1 202305020128 刘欣 外贸单证实务

16 23国际商务1 202305020129 龙培 外贸单证实务

17 23国际商务1 202305020130 卢灏然 外贸单证实务

18 23国际商务1 202305020131 罗奕 外贸单证实务

19 23国际商务1 202305020132 欧阳碧瑶 外贸单证实务

20 23国际商务1 202305020133 欧阳姿玲 外贸单证实务

21 23国际商务1 202305020134 田斌 外贸单证实务

22 23国际商务1 202305020135 王美瑜 外贸单证实务

23 23国际商务1 202305020136 王圆 外贸单证实务

24 23国际商务1 202305020137 吴忌 外贸单证实务

25 23国际商务1 202305020138 吴健铃 外贸单证实务

26 23国际商务1 202305020139 吴湘雨 外贸单证实务

27 23国际商务1 202305020140 伍永捷 外贸单证实务

28 23国际商务1 202305020141 肖灿 外贸单证实务

29 23国际商务1 202305020143 谢欣荣 外贸单证实务

30 23国际商务1 202305020144 谢屹鸥 外贸单证实务

31 23国际商务1 202305020145 徐灿灿 外贸单证实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-615 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务3 202205020350 张镕 外贸单证实务

2 23国际商务3 202304050347 姚紫璇 外贸单证实务

3 23国际商务3 202304050351 张美金 外贸单证实务

4 23国际商务1 202305020146 徐立平 外贸单证实务

5 23国际商务1 202305020147 言靓宇 外贸单证实务

6 23国际商务1 202305020148 阳海玲 外贸单证实务

7 23国际商务1 202305020149 阳文静 外贸单证实务

8 23国际商务1 202305020150 杨泷 外贸单证实务

9 23国际商务1 202305020151 余红丁 外贸单证实务

10 23国际商务1 202305020152 余祖玉 外贸单证实务

11 23国际商务1 202305020153 詹瑶 外贸单证实务

12 23国际商务1 202305020154 周鑫 外贸单证实务

13 23国际商务1 202305020155 朱海鑫 外贸单证实务

14 23国际商务1 202305020156 朱佳怡 外贸单证实务

15 23国际商务3 202305020301 蔡丽娟 外贸单证实务

16 23国际商务3 202305020303 曾林 外贸单证实务

17 23国际商务3 202305020304 陈思汝 外贸单证实务

18 23国际商务3 202305020305 陈思汝 外贸单证实务

19 23国际商务3 202305020306 陈毓雪 外贸单证实务

20 23国际商务3 202305020307 邓为中 外贸单证实务

21 23国际商务3 202305020308 范莉 外贸单证实务

22 23国际商务3 202305020309 郭惟盛 外贸单证实务

23 23国际商务3 202305020310 何正华 外贸单证实务

24 23国际商务3 202305020311 胡卫英 外贸单证实务

25 23国际商务3 202305020312 黄富强 外贸单证实务

26 23国际商务3 202305020313 黄焰 外贸单证实务

27 23国际商务3 202305020314 李佳蓝 外贸单证实务

28 23国际商务3 202305020315 李思娣 外贸单证实务

29 23国际商务3 202305020317 梁琳 外贸单证实务

30 23国际商务3 202305020318 林娟 外贸单证实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-616 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务3 202305020319 刘佳仪 外贸单证实务

2 23国际商务3 202305020320 刘诗韵 外贸单证实务

3 23国际商务3 202305020322 刘烟 外贸单证实务

4 23国际商务3 202305020323 刘瑜湘 外贸单证实务

5 23国际商务3 202305020324 罗瑜彤 外贸单证实务

6 23国际商务3 202305020325 欧青芯 外贸单证实务

7 23国际商务3 202305020326 盘春玉 外贸单证实务

8 23国际商务3 202305020327 孙梦雪 外贸单证实务

9 23国际商务3 202305020328 孙文杰 外贸单证实务

10 23国际商务3 202305020329 唐嘉莉 外贸单证实务

11 23国际商务3 202305020330 唐玉琴 外贸单证实务

12 23国际商务3 202305020331 田礼金 外贸单证实务

13 23国际商务3 202305020332 田文浩 外贸单证实务

14 23国际商务3 202305020333 汪后强 外贸单证实务

15 23国际商务3 202305020334 汪忠妹 外贸单证实务

16 23国际商务3 202305020335 王丹 外贸单证实务

17 23国际商务3 202305020336 王家敏 外贸单证实务

18 23国际商务3 202305020337 王子夜 外贸单证实务

19 23国际商务3 202305020338 王梓璇 外贸单证实务

20 23国际商务3 202305020340 吴一琦 外贸单证实务

21 23国际商务3 202305020341 伍丽彤 外贸单证实务

22 23国际商务3 202305020343 谢东辉 外贸单证实务

23 23国际商务3 202305020344 谢旭 外贸单证实务

24 23国际商务3 202305020346 熊志强 外贸单证实务

25 23国际商务3 202305020347 许念 外贸单证实务

26 23国际商务3 202305020349 叶世康 外贸单证实务

27 23国际商务3 202305020350 余韵佳 外贸单证实务

28 23国际商务3 202305020351 俞潇悦 外贸单证实务

29 23国际商务3 202305020352 张幸 外贸单证实务

30 23国际商务3 202305020357 唐波 外贸单证实务



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-204 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商1 202305030101 曹颖丽 电子商务数据分析

2 23农村电商1 202305030102 曹泽烽 电子商务数据分析

3 23农村电商1 202305030103 曾兰 电子商务数据分析

4 23农村电商1 202305030104 陈柏军 电子商务数据分析

5 23农村电商1 202305030105 陈博文 电子商务数据分析

6 23农村电商1 202305030106 邓莹莹 电子商务数据分析

7 23农村电商1 202305030107 丁亮杰 电子商务数据分析

8 23农村电商1 202305030108 丁彦 电子商务数据分析

9 23农村电商1 202305030109 方健根 电子商务数据分析

10 23农村电商1 202305030110 傅绍旗 电子商务数据分析

11 23农村电商1 202305030111 贺亿 电子商务数据分析

12 23农村电商1 202305030112 胡晶 电子商务数据分析

13 23农村电商1 202305030113 黄熙媛 电子商务数据分析

14 23农村电商1 202305030114 黄易融 电子商务数据分析

15 23农村电商1 202305030115 黄志媛 电子商务数据分析

16 23农村电商1 202305030116 李梦春 电子商务数据分析

17 23农村电商1 202305030117 李意平 电子商务数据分析

18 23农村电商1 202305030118 刘慧芳 电子商务数据分析

19 23农村电商1 202305030119 刘佳礼 电子商务数据分析

20 23农村电商1 202305030120 刘娟 电子商务数据分析

21 23农村电商1 202305030121 刘理平 电子商务数据分析

22 23农村电商1 202305030122 刘美娜 电子商务数据分析

23 23农村电商1 202305030123 刘琦 电子商务数据分析

24 23农村电商1 202305030124 龙思怡 电子商务数据分析

25 23农村电商1 202305030125 龙璇 电子商务数据分析

26 23农村电商1 202305030126 彭宇琦 电子商务数据分析

27 23农村电商1 202305030127 彭子怡 电子商务数据分析

28 23农村电商1 202305030128 漆滢滢 电子商务数据分析

29 23农村电商1 202305030129 王凡 电子商务数据分析

30 23农村电商1 202305030130 王辉 电子商务数据分析

31 23农村电商1 202305030131 王佳鑫 电子商务数据分析

32 23农村电商1 202305030132 王漂 电子商务数据分析

33 23农村电商1 202305030133 王页 电子商务数据分析

34 23农村电商1 202305030134 吴彩霞 电子商务数据分析

35 23农村电商1 202305030135 吴佳冠 电子商务数据分析

36 23农村电商1 202305030136 谢冬 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-204 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商1 202305030137 徐家乐 电子商务数据分析

38 23农村电商1 202305030138 徐梦婷 电子商务数据分析

39 23农村电商1 202305030139 杨畅 电子商务数据分析

40 23农村电商1 202305030140 杨川 电子商务数据分析

41 23农村电商1 202305030141 易瑾恒 电子商务数据分析

42 23农村电商1 202305030142 易智慧 电子商务数据分析

43 23农村电商1 202305030143 殷祺 电子商务数据分析

44 23农村电商1 202305030144 尹亮 电子商务数据分析

45 23农村电商1 202305030145 喻凯 电子商务数据分析

46 23农村电商1 202305030146 袁黎冰 电子商务数据分析

47 23农村电商1 202305030147 袁思甜 电子商务数据分析

48 23农村电商1 202305030148 张靓姿 电子商务数据分析

49 23农村电商1 202305030149 赵誉恒 电子商务数据分析

50 23农村电商1 202305030150 赵赠 电子商务数据分析

51 23农村电商1 202305030151 郑杨想一 电子商务数据分析

52 23农村电商1 202305030152 周嘉慧 电子商务数据分析

53 23农村电商1 202305030153 周敏梅 电子商务数据分析

54 23农村电商1 202305030154 朱晶晶 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-206 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商3 202305030301 曹诗妍 电子商务数据分析

2 23农村电商3 202305030302 陈豪 电子商务数据分析

3 23农村电商3 202305030303 陈红 电子商务数据分析

4 23农村电商3 202305030304 程奕可 电子商务数据分析

5 23农村电商3 202305030305 戴欣 电子商务数据分析

6 23农村电商3 202305030306 何志仁 电子商务数据分析

7 23农村电商3 202305030307 胡彬 电子商务数据分析

8 23农村电商3 202305030308 胡彦煜 电子商务数据分析

9 23农村电商3 202305030309 黄鉴 电子商务数据分析

10 23农村电商3 202305030310 黄燕舞 电子商务数据分析

11 23农村电商3 202305030311 蒋心怡 电子商务数据分析

12 23农村电商3 202305030312 黎紫怡 电子商务数据分析

13 23农村电商3 202305030313 李成 电子商务数据分析

14 23农村电商3 202305030314 李莉俊 电子商务数据分析

15 23农村电商3 202305030315 李倩 电子商务数据分析

16 23农村电商3 202305030316 李文康 电子商务数据分析

17 23农村电商3 202305030317 李湘瀛 电子商务数据分析

18 23农村电商3 202305030318 李鑫 电子商务数据分析

19 23农村电商3 202305030319 李媛 电子商务数据分析

20 23农村电商3 202305030320 李月圆 电子商务数据分析

21 23农村电商3 202305030321 李准 电子商务数据分析

22 23农村电商3 202305030322 廖继杏 电子商务数据分析

23 23农村电商3 202305030323 廖益凤 电子商务数据分析

24 23农村电商3 202305030324 刘利姣 电子商务数据分析

25 23农村电商3 202305030326 刘宇欣 电子商务数据分析

26 23农村电商3 202305030327 卢鑫 电子商务数据分析

27 23农村电商3 202305030328 罗艳 电子商务数据分析

28 23农村电商3 202305030329 宁小影 电子商务数据分析

29 23农村电商3 202305030330 潘旭兰 电子商务数据分析

30 23农村电商3 202305030331 彭雨婷 电子商务数据分析

31 23农村电商3 202305030332 冉智明 电子商务数据分析

32 23农村电商3 202305030334 田苗 电子商务数据分析

33 23农村电商3 202305030335 王江铃 电子商务数据分析

34 23农村电商3 202305030337 王盼 电子商务数据分析

35 23农村电商3 202305030338 王睿彤 电子商务数据分析

36 23农村电商3 202305030339 王若雷 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S1-206 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商3 202305030340 王盛琪 电子商务数据分析

38 23农村电商3 202305030341 吴菲菲 电子商务数据分析

39 23农村电商3 202305030342 吴美姿 电子商务数据分析

40 23农村电商3 202305030343 吴勇鸿 电子商务数据分析

41 23农村电商3 202305030344 肖辉 电子商务数据分析

42 23农村电商3 202305030345 肖锦雁 电子商务数据分析

43 23农村电商3 202305030346 谢巧雲 电子商务数据分析

44 23农村电商3 202305030347 谢媛 电子商务数据分析

45 23农村电商3 202305030348 颜磊 电子商务数据分析

46 23农村电商3 202305030349 杨冬林 电子商务数据分析

47 23农村电商3 202305030350 姚娇 电子商务数据分析

48 23农村电商3 202305030352 张鸿飞 电子商务数据分析

49 23农村电商3 202305030353 张敏 电子商务数据分析

50 23农村电商3 202305030354 周俊杰 电子商务数据分析

51 23农村电商3 202305030355 朱许杰 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S2-418 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商2 202305030201 曹彩云 电子商务数据分析

2 23农村电商2 202305030202 陈定科 电子商务数据分析

3 23农村电商2 202305030203 陈鑫 电子商务数据分析

4 23农村电商2 202305030204 陈永福 电子商务数据分析

5 23农村电商2 202305030205 成慧萱 电子商务数据分析

6 23农村电商2 202305030206 单融安 电子商务数据分析

7 23农村电商2 202305030207 邓诗涵 电子商务数据分析

8 23农村电商2 202305030208 付云佳 电子商务数据分析

9 23农村电商2 202305030209 龚一珊 电子商务数据分析

10 23农村电商2 202305030210 谷鑫穗子 电子商务数据分析

11 23农村电商2 202305030211 何蓓 电子商务数据分析

12 23农村电商2 202305030212 何林 电子商务数据分析

13 23农村电商2 202305030213 贺俊杰 电子商务数据分析

14 23农村电商2 202305030214 黄美娟 电子商务数据分析

15 23农村电商2 202305030215 黄苗苗 电子商务数据分析

16 23农村电商2 202305030217 黄亚红 电子商务数据分析

17 23农村电商2 202305030218 黄仔怡 电子商务数据分析

18 23农村电商2 202305030219 李佳柳 电子商务数据分析

19 23农村电商2 202305030220 李进 电子商务数据分析

20 23农村电商2 202305030221 李柔柔 电子商务数据分析

21 23农村电商2 202305030222 李涛 电子商务数据分析

22 23农村电商2 202305030223 李鑫 电子商务数据分析

23 23农村电商2 202305030224 廖璐 电子商务数据分析

24 23农村电商2 202305030225 刘彬 电子商务数据分析

25 23农村电商2 202305030226 刘佳豪 电子商务数据分析

26 23农村电商2 202305030227 刘如轩 电子商务数据分析

27 23农村电商2 202305030228 刘炎虹 电子商务数据分析

28 23农村电商2 202305030230 麻秀金 电子商务数据分析

29 23农村电商2 202305030231 莫雪清 电子商务数据分析

30 23农村电商2 202305030232 聂杰逊 电子商务数据分析

31 23农村电商2 202305030233 彭欢 电子商务数据分析

32 23农村电商2 202305030234 苏韵娴 电子商务数据分析

33 23农村电商2 202305030235 谭云丹 电子商务数据分析

34 23农村电商2 202305030236 唐澜 电子商务数据分析

35 23农村电商2 202305030238 王豪 电子商务数据分析

36 23农村电商2 202305030239 王俊凯 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： S2-418 时间： 05月07日 10:30-12:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

37 23农村电商2 202305030240 王崧任 电子商务数据分析

38 23农村电商2 202305030241 王翼辉 电子商务数据分析

39 23农村电商2 202305030242 文紫欣 电子商务数据分析

40 23农村电商2 202305030243 夏叶玲 电子商务数据分析

41 23农村电商2 202305030244 肖洁 电子商务数据分析

42 23农村电商2 202305030245 肖文菲 电子商务数据分析

43 23农村电商2 202305030246 谢晶晶 电子商务数据分析

44 23农村电商2 202305030247 谢年 电子商务数据分析

45 23农村电商2 202305030248 杨世旺 电子商务数据分析

46 23农村电商2 202305030249 杨素媛 电子商务数据分析

47 23农村电商2 202305030250 叶林娜 电子商务数据分析

48 23农村电商2 202305030251 詹霞 电子商务数据分析

49 23农村电商2 202305030252 周星 电子商务数据分析

50 23农村电商2 202305030253 朱智林 电子商务数据分析

51 23农村电商2 202305030254 邹康伶 电子商务数据分析

52 23农村电商2 202305030255 邹湘嫄 电子商务数据分析



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-607 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务2 202304020222 刘倩 外贸英语函电

2 23国际商务2 202305020201 蔡宣 外贸英语函电

3 23国际商务2 202305020202 蔡钰 外贸英语函电

4 23国际商务2 202305020203 曹一帆 外贸英语函电

5 23国际商务2 202305020204 陈芳妮 外贸英语函电

6 23国际商务2 202305020205 陈一鸣 外贸英语函电

7 23国际商务2 202305020206 邓成卓 外贸英语函电

8 23国际商务2 202305020207 段宇畅 外贸英语函电

9 23国际商务2 202305020208 高俊杰 外贸英语函电

10 23国际商务2 202305020209 龚语彤 外贸英语函电

11 23国际商务2 202305020211 何虹娇 外贸英语函电

12 23国际商务2 202305020212 何佩妍 外贸英语函电

13 23国际商务2 202305020213 何文艳 外贸英语函电

14 23国际商务2 202305020214 何晓芸 外贸英语函电

15 23国际商务2 202305020215 何志裕 外贸英语函电

16 23国际商务2 202305020216 胡慧函 外贸英语函电

17 23国际商务2 202305020217 黄佳伟 外贸英语函电

18 23国际商务2 202305020218 黄晴 外贸英语函电

19 23国际商务2 202305020219 黄少艺 外贸英语函电

20 23国际商务2 202305020220 黄思涵 外贸英语函电

21 23国际商务2 202305020221 蒋慧玲 外贸英语函电

22 23国际商务2 202305020223 蒋璐 外贸英语函电

23 23国际商务2 202305020224 蒋文 外贸英语函电

24 23国际商务2 202305020225 李程烨 外贸英语函电

25 23国际商务2 202305020226 李海纳 外贸英语函电

26 23国际商务2 202305020227 李世宁 外贸英语函电

27 23国际商务2 202305020228 李璇 外贸英语函电

28 23国际商务2 202305020230 刘洋 外贸英语函电

29 23国际商务2 202305020231 卢文能 外贸英语函电

30 23国际商务2 202305020232 潘贤达 外贸英语函电

31 23国际商务2 202305020234 佘钰臻 外贸英语函电



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-609 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商1 202305030132 王漂 管理学原理

2 23农村电商1 202305030133 王页 管理学原理

3 23农村电商1 202305030134 吴彩霞 管理学原理

4 23农村电商1 202305030135 吴佳冠 管理学原理

5 23农村电商1 202305030136 谢冬 管理学原理

6 23农村电商1 202305030137 徐家乐 管理学原理

7 23农村电商1 202305030138 徐梦婷 管理学原理

8 23农村电商1 202305030139 杨畅 管理学原理

9 23农村电商1 202305030140 杨川 管理学原理

10 23农村电商1 202305030141 易瑾恒 管理学原理

11 23农村电商1 202305030142 易智慧 管理学原理

12 23农村电商1 202305030143 殷祺 管理学原理

13 23农村电商1 202305030144 尹亮 管理学原理

14 23农村电商1 202305030145 喻凯 管理学原理

15 23农村电商1 202305030146 袁黎冰 管理学原理

16 23农村电商1 202305030147 袁思甜 管理学原理

17 23农村电商1 202305030148 张靓姿 管理学原理

18 23农村电商1 202305030149 赵誉恒 管理学原理

19 23农村电商1 202305030150 赵赠 管理学原理

20 23农村电商1 202305030151 郑杨想一 管理学原理

21 23农村电商1 202305030152 周嘉慧 管理学原理

22 23农村电商1 202305030153 周敏梅 管理学原理

23 23农村电商1 202305030154 朱晶晶 管理学原理

24 23农村电商2 202305030201 曹彩云 管理学原理

25 23农村电商2 202305030202 陈定科 管理学原理

26 23农村电商2 202305030203 陈鑫 管理学原理

27 23农村电商2 202305030204 陈永福 管理学原理

28 23农村电商2 202305030205 成慧萱 管理学原理

29 23农村电商2 202305030206 单融安 管理学原理

30 23农村电商2 202305030207 邓诗涵 管理学原理

31 23农村电商2 202305030208 付云佳 管理学原理



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-610 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商1 202305030101 曹颖丽 管理学原理

2 23农村电商1 202305030102 曹泽烽 管理学原理

3 23农村电商1 202305030103 曾兰 管理学原理

4 23农村电商1 202305030104 陈柏军 管理学原理

5 23农村电商1 202305030105 陈博文 管理学原理

6 23农村电商1 202305030106 邓莹莹 管理学原理

7 23农村电商1 202305030107 丁亮杰 管理学原理

8 23农村电商1 202305030108 丁彦 管理学原理

9 23农村电商1 202305030109 方健根 管理学原理

10 23农村电商1 202305030110 傅绍旗 管理学原理

11 23农村电商1 202305030111 贺亿 管理学原理

12 23农村电商1 202305030112 胡晶 管理学原理

13 23农村电商1 202305030113 黄熙媛 管理学原理

14 23农村电商1 202305030114 黄易融 管理学原理

15 23农村电商1 202305030115 黄志媛 管理学原理

16 23农村电商1 202305030116 李梦春 管理学原理

17 23农村电商1 202305030117 李意平 管理学原理

18 23农村电商1 202305030118 刘慧芳 管理学原理

19 23农村电商1 202305030119 刘佳礼 管理学原理

20 23农村电商1 202305030120 刘娟 管理学原理

21 23农村电商1 202305030121 刘理平 管理学原理

22 23农村电商1 202305030122 刘美娜 管理学原理

23 23农村电商1 202305030123 刘琦 管理学原理

24 23农村电商1 202305030124 龙思怡 管理学原理

25 23农村电商1 202305030125 龙璇 管理学原理

26 23农村电商1 202305030126 彭宇琦 管理学原理

27 23农村电商1 202305030127 彭子怡 管理学原理

28 23农村电商1 202305030128 漆滢滢 管理学原理

29 23农村电商1 202305030129 王凡 管理学原理

30 23农村电商1 202305030130 王辉 管理学原理

31 23农村电商1 202305030131 王佳鑫 管理学原理



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-611 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务3 202205020350 张镕 外贸英语函电

2 23国际商务3 202304050347 姚紫璇 外贸英语函电

3 23国际商务3 202304050351 张美金 外贸英语函电

4 23国际商务2 202305020235 沈月 外贸英语函电

5 23国际商务2 202305020236 唐晶 外贸英语函电

6 23国际商务2 202305020237 唐怡婕 外贸英语函电

7 23国际商务2 202305020238 唐玉萍 外贸英语函电

8 23国际商务2 202305020239 田桃 外贸英语函电

9 23国际商务2 202305020240 王琴 外贸英语函电

10 23国际商务2 202305020241 王清林 外贸英语函电

11 23国际商务2 202305020242 王珍琪 外贸英语函电

12 23国际商务2 202305020243 许哲 外贸英语函电

13 23国际商务2 202305020244 许周芳 外贸英语函电

14 23国际商务2 202305020246 杨寒倩 外贸英语函电

15 23国际商务2 202305020247 杨亦悠 外贸英语函电

16 23国际商务2 202305020249 张思琪 外贸英语函电

17 23国际商务2 202305020250 郑依依 外贸英语函电

18 23国际商务2 202305020251 周芙蓉 外贸英语函电

19 23国际商务2 202305020252 周贤军 外贸英语函电

20 23国际商务2 202305020253 周子熙 外贸英语函电

21 23国际商务2 202305020254 朱玲慧 外贸英语函电

22 23国际商务2 202305020255 朱文迪 外贸英语函电

23 23国际商务2 202305020256 祝莉娜 外贸英语函电

24 23国际商务3 202305020301 蔡丽娟 外贸英语函电

25 23国际商务3 202305020303 曾林 外贸英语函电

26 23国际商务3 202305020304 陈思汝 外贸英语函电

27 23国际商务3 202305020305 陈思汝 外贸英语函电

28 23国际商务3 202305020306 陈毓雪 外贸英语函电

29 23国际商务3 202305020307 邓为中 外贸英语函电

30 23国际商务3 202305020308 范莉 外贸英语函电

31 23国际商务3 202305020309 郭惟盛 外贸英语函电



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-614 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务3 202305020310 何正华 外贸英语函电

2 23国际商务3 202305020311 胡卫英 外贸英语函电

3 23国际商务3 202305020312 黄富强 外贸英语函电

4 23国际商务3 202305020313 黄焰 外贸英语函电

5 23国际商务3 202305020314 李佳蓝 外贸英语函电

6 23国际商务3 202305020315 李思娣 外贸英语函电

7 23国际商务3 202305020317 梁琳 外贸英语函电

8 23国际商务3 202305020318 林娟 外贸英语函电

9 23国际商务3 202305020319 刘佳仪 外贸英语函电

10 23国际商务3 202305020320 刘诗韵 外贸英语函电

11 23国际商务3 202305020322 刘烟 外贸英语函电

12 23国际商务3 202305020323 刘瑜湘 外贸英语函电

13 23国际商务3 202305020324 罗瑜彤 外贸英语函电

14 23国际商务3 202305020325 欧青芯 外贸英语函电

15 23国际商务3 202305020326 盘春玉 外贸英语函电

16 23国际商务3 202305020327 孙梦雪 外贸英语函电

17 23国际商务3 202305020328 孙文杰 外贸英语函电

18 23国际商务3 202305020329 唐嘉莉 外贸英语函电

19 23国际商务3 202305020330 唐玉琴 外贸英语函电

20 23国际商务3 202305020331 田礼金 外贸英语函电

21 23国际商务3 202305020332 田文浩 外贸英语函电

22 23国际商务3 202305020333 汪后强 外贸英语函电

23 23国际商务3 202305020334 汪忠妹 外贸英语函电

24 23国际商务3 202305020335 王丹 外贸英语函电

25 23国际商务3 202305020336 王家敏 外贸英语函电

26 23国际商务3 202305020337 王子夜 外贸英语函电

27 23国际商务3 202305020338 王梓璇 外贸英语函电

28 23国际商务3 202305020340 吴一琦 外贸英语函电

29 23国际商务3 202305020341 伍丽彤 外贸英语函电

30 23国际商务3 202305020343 谢东辉 外贸英语函电

31 23国际商务3 202305020344 谢旭 外贸英语函电



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-615 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202205020341 许欢强 外贸英语函电

2 23国际商务1 202305020101 蔡灵玉 外贸英语函电

3 23国际商务1 202305020102 曾林斌 外贸英语函电

4 23国际商务1 202305020103 曾莹 外贸英语函电

5 23国际商务1 202305020105 丁婷 外贸英语函电

6 23国际商务1 202305020106 付桂华 外贸英语函电

7 23国际商务1 202305020107 高浩然 外贸英语函电

8 23国际商务1 202305020108 龚备翔 外贸英语函电

9 23国际商务1 202305020109 郭彦浩 外贸英语函电

10 23国际商务1 202305020110 贺冰叶 外贸英语函电

11 23国际商务1 202305020113 姜世亦 外贸英语函电

12 23国际商务1 202305020114 蒋婷婷 外贸英语函电

13 23国际商务1 202305020115 李安琪 外贸英语函电

14 23国际商务1 202305020116 李博 外贸英语函电

15 23国际商务1 202305020117 李嘉 外贸英语函电

16 23国际商务1 202305020118 李梦科 外贸英语函电

17 23国际商务1 202305020119 李师同 外贸英语函电

18 23国际商务1 202305020120 李滟蔓 外贸英语函电

19 23国际商务1 202305020121 李梓博 外贸英语函电

20 23国际商务1 202305020122 林思美 外贸英语函电

21 23国际商务1 202305020123 凌颖 外贸英语函电

22 23国际商务1 202305020124 刘娇 外贸英语函电

23 23国际商务1 202305020125 刘姝歆 外贸英语函电

24 23国际商务3 202305020346 熊志强 外贸英语函电

25 23国际商务3 202305020347 许念 外贸英语函电

26 23国际商务3 202305020349 叶世康 外贸英语函电

27 23国际商务3 202305020350 余韵佳 外贸英语函电

28 23国际商务3 202305020351 俞潇悦 外贸英语函电

29 23国际商务3 202305020352 张幸 外贸英语函电

30 23国际商务3 202305020357 唐波 外贸英语函电



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J1-616 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23国际商务1 202305020126 刘硕鸣 外贸英语函电

2 23国际商务1 202305020127 刘思彤 外贸英语函电

3 23国际商务1 202305020128 刘欣 外贸英语函电

4 23国际商务1 202305020129 龙培 外贸英语函电

5 23国际商务1 202305020130 卢灏然 外贸英语函电

6 23国际商务1 202305020131 罗奕 外贸英语函电

7 23国际商务1 202305020132 欧阳碧瑶 外贸英语函电

8 23国际商务1 202305020133 欧阳姿玲 外贸英语函电

9 23国际商务1 202305020134 田斌 外贸英语函电

10 23国际商务1 202305020135 王美瑜 外贸英语函电

11 23国际商务1 202305020136 王圆 外贸英语函电

12 23国际商务1 202305020137 吴忌 外贸英语函电

13 23国际商务1 202305020138 吴健铃 外贸英语函电

14 23国际商务1 202305020139 吴湘雨 外贸英语函电

15 23国际商务1 202305020140 伍永捷 外贸英语函电

16 23国际商务1 202305020141 肖灿 外贸英语函电

17 23国际商务1 202305020143 谢欣荣 外贸英语函电

18 23国际商务1 202305020144 谢屹鸥 外贸英语函电

19 23国际商务1 202305020145 徐灿灿 外贸英语函电

20 23国际商务1 202305020146 徐立平 外贸英语函电

21 23国际商务1 202305020147 言靓宇 外贸英语函电

22 23国际商务1 202305020148 阳海玲 外贸英语函电

23 23国际商务1 202305020149 阳文静 外贸英语函电

24 23国际商务1 202305020150 杨泷 外贸英语函电

25 23国际商务1 202305020151 余红丁 外贸英语函电

26 23国际商务1 202305020152 余祖玉 外贸英语函电

27 23国际商务1 202305020153 詹瑶 外贸英语函电

28 23国际商务1 202305020154 周鑫 外贸英语函电

29 23国际商务1 202305020155 朱海鑫 外贸英语函电

30 23国际商务1 202305020156 朱佳怡 外贸英语函电



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J2-303 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商2 202305030209 龚一珊 管理学原理

2 23农村电商2 202305030210 谷鑫穗子 管理学原理

3 23农村电商2 202305030211 何蓓 管理学原理

4 23农村电商2 202305030212 何林 管理学原理

5 23农村电商2 202305030213 贺俊杰 管理学原理

6 23农村电商2 202305030214 黄美娟 管理学原理

7 23农村电商2 202305030215 黄苗苗 管理学原理

8 23农村电商2 202305030217 黄亚红 管理学原理

9 23农村电商2 202305030218 黄仔怡 管理学原理

10 23农村电商2 202305030219 李佳柳 管理学原理

11 23农村电商2 202305030220 李进 管理学原理

12 23农村电商2 202305030221 李柔柔 管理学原理

13 23农村电商2 202305030222 李涛 管理学原理

14 23农村电商2 202305030223 李鑫 管理学原理

15 23农村电商2 202305030224 廖璐 管理学原理

16 23农村电商2 202305030225 刘彬 管理学原理

17 23农村电商2 202305030226 刘佳豪 管理学原理

18 23农村电商2 202305030227 刘如轩 管理学原理

19 23农村电商2 202305030228 刘炎虹 管理学原理

20 23农村电商2 202305030230 麻秀金 管理学原理

21 23农村电商2 202305030231 莫雪清 管理学原理

22 23农村电商2 202305030232 聂杰逊 管理学原理

23 23农村电商2 202305030233 彭欢 管理学原理

24 23农村电商2 202305030234 苏韵娴 管理学原理

25 23农村电商2 202305030235 谭云丹 管理学原理

26 23农村电商2 202305030236 唐澜 管理学原理

27 23农村电商2 202305030238 王豪 管理学原理

28 23农村电商2 202305030239 王俊凯 管理学原理

29 23农村电商2 202305030240 王崧任 管理学原理

30 23农村电商2 202305030241 王翼辉 管理学原理

31 23农村电商2 202305030242 文紫欣 管理学原理

32 23农村电商2 202305030243 夏叶玲 管理学原理



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J2-304 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商2 202305030244 肖洁 管理学原理

2 23农村电商2 202305030245 肖文菲 管理学原理

3 23农村电商2 202305030246 谢晶晶 管理学原理

4 23农村电商2 202305030247 谢年 管理学原理

5 23农村电商2 202305030248 杨世旺 管理学原理

6 23农村电商2 202305030249 杨素媛 管理学原理

7 23农村电商2 202305030250 叶林娜 管理学原理

8 23农村电商2 202305030251 詹霞 管理学原理

9 23农村电商2 202305030252 周星 管理学原理

10 23农村电商2 202305030253 朱智林 管理学原理

11 23农村电商2 202305030254 邹康伶 管理学原理

12 23农村电商2 202305030255 邹湘嫄 管理学原理

13 23农村电商3 202305030301 曹诗妍 管理学原理

14 23农村电商3 202305030302 陈豪 管理学原理

15 23农村电商3 202305030303 陈红 管理学原理

16 23农村电商3 202305030304 程奕可 管理学原理

17 23农村电商3 202305030305 戴欣 管理学原理

18 23农村电商3 202305030306 何志仁 管理学原理

19 23农村电商3 202305030307 胡彬 管理学原理

20 23农村电商3 202305030308 胡彦煜 管理学原理

21 23农村电商3 202305030309 黄鉴 管理学原理

22 23农村电商3 202305030310 黄燕舞 管理学原理

23 23农村电商3 202305030311 蒋心怡 管理学原理

24 23农村电商3 202305030312 黎紫怡 管理学原理

25 23农村电商3 202305030313 李成 管理学原理

26 23农村电商3 202305030314 李莉俊 管理学原理

27 23农村电商3 202305030315 李倩 管理学原理

28 23农村电商3 202305030316 李文康 管理学原理

29 23农村电商3 202305030317 李湘瀛 管理学原理

30 23农村电商3 202305030318 李鑫 管理学原理

31 23农村电商3 202305030319 李媛 管理学原理

32 23农村电商3 202305030320 李月圆 管理学原理



湖南商务职业技术学院[期末考试]

考场： J2-306 时间： 05月07日 14:30-16:00

座号 班级 学号 姓名 科目 签字

1 23农村电商3 202305030321 李准 管理学原理

2 23农村电商3 202305030322 廖继杏 管理学原理

3 23农村电商3 202305030323 廖益凤 管理学原理

4 23农村电商3 202305030324 刘利姣 管理学原理

5 23农村电商3 202305030325 刘艺丹 管理学原理

6 23农村电商3 202305030326 刘宇欣 管理学原理

7 23农村电商3 202305030327 卢鑫 管理学原理

8 23农村电商3 202305030328 罗艳 管理学原理

9 23农村电商3 202305030329 宁小影 管理学原理

10 23农村电商3 202305030330 潘旭兰 管理学原理

11 23农村电商3 202305030331 彭雨婷 管理学原理

12 23农村电商3 202305030332 冉智明 管理学原理

13 23农村电商3 202305030334 田苗 管理学原理

14 23农村电商3 202305030335 王江铃 管理学原理

15 23农村电商3 202305030337 王盼 管理学原理

16 23农村电商3 202305030338 王睿彤 管理学原理

17 23农村电商3 202305030339 王若雷 管理学原理

18 23农村电商3 202305030340 王盛琪 管理学原理

19 23农村电商3 202305030341 吴菲菲 管理学原理

20 23农村电商3 202305030342 吴美姿 管理学原理

21 23农村电商3 202305030343 吴勇鸿 管理学原理

22 23农村电商3 202305030344 肖辉 管理学原理

23 23农村电商3 202305030345 肖锦雁 管理学原理

24 23农村电商3 202305030346 谢巧雲 管理学原理

25 23农村电商3 202305030347 谢媛 管理学原理

26 23农村电商3 202305030348 颜磊 管理学原理

27 23农村电商3 202305030349 杨冬林 管理学原理

28 23农村电商3 202305030350 姚娇 管理学原理

29 23农村电商3 202305030352 张鸿飞 管理学原理

30 23农村电商3 202305030353 张敏 管理学原理

31 23农村电商3 202305030354 周俊杰 管理学原理

32 23农村电商3 202305030355 朱许杰 管理学原理


